Số: 01.TT/ĐHĐCĐ.2023   Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2023

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

(Về việc: Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2022)

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings đã

được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán CPA VIETNAM.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 (bao

gồm báo cáo tài chính riêng và báo cáo tài chính hợp nhất) của Công ty Cổ phần Xây dựng

Phục Hưng Holdings đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH kiểm toán CPA VIETNAM.

(Báo cáo tài chính năm 2022 đã được công bố thông tin theo quy định đồng thời đã được đăng

tải trên Website Công ty tại đường dẫn http://www.phuchung.com.vn/Quan-he-co-dong, dữ liệu

điện tử của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí

Minh và các phương tiện thông tin đại chúng khác)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                  CHỦ TỊCH

                                                                       CAO TÙNG LÂM

                   (Đã ký)

http://www.phuchung.com.vn/Quan-he-co-dong